
Město Příbram _ Pro 'ednání ZM
odbor: školství, kultury a sgortu *. dne: 11.09.2023 :

blázev bodu jednání:
Zádost 0 D na projekt „Příspěvek na zvýšené nájemné ledové plochy v roce 2023“

Předkládá: Rada města

Zpracovala: Ing. Lea Enenkelová, vedoucí odboru

Projednáno: v RM dne 07.08.2023

Text usnesení RM

B.usn.č.0700/2023
Zádost 0 ID na projekt „Příspěvek na zvýšené nájemné ledové plochy v roce 2023“
Rada města
1. doporučuje ZM

schválit poskytnutí dotace ve výši 126.000,00 Kč pro subjekt Bruslařský klub Příbram, 2.5.,

Legionářů 378, 261 01 Příbram VII, IČO: 47071371 na projekt s názvem „Příspěvek na zvýšené
nájemné ledové plochy v roce 2023“, a to z kapitoly 777-OŠKS prvek č. 3718 Individuální dotace, za

podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným
a splnění povinností zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke

dni podpisu smlouvy,
a
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Bruslařský klub Příbram, 2.5., Legionářů 378, 261 01

Příbram Vll, IČO: 47071371, o poskytnutí dotace ve výši 126. 000,00 Kč na projekt s názvem „Příspěvek
na zvýšené nájemné ledové plochy v roce 2023“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a

návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020,
Usn.č.39412020/ZM.

Napsala: Markéta Benešová
-

Návrhy na usnesení:

ZM s c h v a I u ] e

1) poskytnutí dotace ve výši Kč pro subjekt Bruslařský klub Příbram, z.s., Legionářů 378,
261 01 Příbram VII, IČO: 47071371 na projekt s názvem „Příspěvek na zvýšené nájemné ledové plochy
v roce 2023“, a to z kapitoly 777-OŠKS prvek č. 3718 Individuální dotace, za podmínky splnění
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti

zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy.

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Brusiařský klub Příbram, 2.5.. Legionářů 378, 281 01

Příbram VII, IČO: 47071371, o poskytnutí dotace ve výši Kč na projekt s názvem

„Příspěvek na zvýšené nájemné ledové plochy v roce 2023", v souladu s Pravidly pro poskytování dotací

a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 112020 schválenými ZM dne 22.06.2020,
Usn.č.394/2020/ZM.

nebo

n e 5 c h v a ! uj e

poskytnutí individuální dotace pro subjekt Bruslařský klub Příbram, 2.5. z důvodu

Dúvodová zpráva: .
F inanční prostředky na individuáiní dotace jsou zahrnuty ve schváleném rozpočtu kapitoly 777 — OSKS

na rok 2023: ANO

Rada města předkládá žádost subjektu Bruslařský klub Příbram, 2.3. o poskytnutí individuální dotace

ve výši 126.000,00 Kč na projekt s názvem „Příspěvek na zvýšené nájemné ledové plochy v roce 2023“.

Spolek žádá o dotaci na zvýšené nájemné za ledovou plochu od května do prosince 2023.

Komise projednala žádost na svém jednání dne 20.06.2023 a navrhuje RM potažmo ZM poskytnutí
dotace ve výši 126.000,00 Kč.



ZM dne 11.09.2023 bude projednávat žádosti o individuální dotace v celkové výši 4.602.280,00 Kč:
Žadatel 1.FK Příbram, fotbalová akademie, 1.5. na projekt „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ"
ve výši 4.000.000,00 Kč
Žadatel Trenéři ve škole, 2.5. na projekt „Trenéři ve škole“ ve výši 476.280,00 Kč

Ke dni 18.08.2023 jsou na kapitole 777-OŠKS prvek 3718 lndividuálnl dotace volné finanční zdroje
ve výši 168.500,00 Kč.

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020 (dále jen „pravidla“),
čl. | bod 2, schválených ZM dne 22.06.2020 Usn,č. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena
tém subjektům, které ve veřejné přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2022. Podmínka
se týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace
poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu nebo na jiný účeI určený žadatelem v žádosti.
O dotaci může požádat každý žadatel, který splní dané podmínky uvedené v pravidlech. Dle zák. o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s 103, odst. (4) nevyhoví-Ii poskytovatel
žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovění
žádosti.

Příloha č.1: Žádost o dotaci
Příloha č. 2: Zápis z jednání komise viz příloha materiál Činnost sportovních organizací 2024

ZM dne 11.09.2023 bude projednávat žádosti o individuální dotace v celkové výši 4.602.280,00 Kč:
Žadatel 1.FK Příbram, fotbalová akademie, 1.5. na projekt „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ"
ve výši 4.000.000,00 Kč
Žadatel Trenéři ve škole, 2.5. na projekt „Trenéři ve škole“ ve výši 476.280,00 Kč

Ke dni 18.08.2023 jsou na kapitole 777-OŠKS prvek 3718 lndividuálnl dotace volné finanční zdroje
ve výši 168.500,00 Kč.

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020 (dále jen „pravidla“),
čl. | bod 2, schválených ZM dne 22.06.2020 Usn,č. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena
tém subjektům, které ve veřejné přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2022. Podmínka
se týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace
poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu nebo na jiný účeI určený žadatelem v žádosti.
O dotaci může požádat každý žadatel, který splní dané podmínky uvedené v pravidlech. Dle zák. o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s 103, odst. (4) nevyhoví-Ii poskytovatel
žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovění
žádosti.

Příloha č.1: Žádost o dotaci
Příloha č. 2: Zápis z jednání komise viz příloha materiál Činnost sportovních organizací 2024

ZM dne 11.09.2023 bude projednávat žádosti o individuální dotace v celkové výši 4.602.280,00 Kč:
Žadatel 1.FK Příbram, fotbalová akademie, 1.5. na projekt „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ"
ve výši 4.000.000,00 Kč
Žadatel Trenéři ve škole, 2.5. na projekt „Trenéři ve škole“ ve výši 476.280,00 Kč

Ke dni 18.08.2023 jsou na kapitole 777-OŠKS prvek 3718 lndividuálnl dotace volné finanční zdroje
ve výši 168.500,00 Kč.

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020 (dále jen „pravidla“),
čl. | bod 2, schválených ZM dne 22.06.2020 Usn,č. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena
tém subjektům, které ve veřejné přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2022. Podmínka
se týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace
poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu nebo na jiný účeI určený žadatelem v žádosti.
O dotaci může požádat každý žadatel, který splní dané podmínky uvedené v pravidlech. Dle zák. o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s 103, odst. (4) nevyhoví-Ii poskytovatel
žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovění
žádosti.

Příloha č.1: Žádost o dotaci
Příloha č. 2: Zápis z jednání komise viz příloha materiál Činnost sportovních organizací 2024



„ v
_ MěÚ Příbram

Prlloha C- 1 Doručena: 16 062023
Maggp

B
gag10/2023

___—...“
druh:

'

Individuální dotace 2023 „m,„i'mn

TÉMA: Individuální dotace 2023
OBLAST: lndividuálnídotace

Žádost číslo 1000232

Název projektu - akce

Příspěvek na zvýšené nájemné ledové plochy v roce 2023

Žadatel :

Základní informace
'

$
Název: Bruslařský klub Příbram, 2.5.

Název uvádějte přesně padla zřizovací listiny nebo platné registrace

IČ; 47071371

DlČ:

Kontaktní údaje

ulice: Legionářů
pokud obec ulice nemá. vyplňte název obce

Číslo orientační:
Číslo popisné: 373

psč; 26101

Obec: Příbram

» . PříbramObec s rozšlřenou pusobnostl.
obec s rozšířenou působností = ORP

Okres: Příbram

Pošta: Příbram

Talefon: 776099913

Fax:

WWW:



Korespondenční adťesa .

Adresát:
Š

Ulice:
pokud obec ulice nemá, vyplňte název obce

Číslo popisné:

PSČ:

Obec:

Obec s rozšířenou působností: _ __ .
obec s ruzsnanou pusobností = ORP

Okres:

Pošta:

Bankovní spojení

Předčlsll účtu:

číslo účtu:
Banka:

Statutárn'l zástupce

Titul před: JUDr.

Jméno: Petr

Příjmení: Charypar

Titul za:

Funkce: předseda

Další statutární zástupce

Titul před:

Jméno:

Příjmení:

Titul za:

Funkce: _

Projekt

Stručný obsah projektu:
Příspěvek na zvýšené náiemné ledové plochy od května 2023

do konce roku 2023
Stručný popis projektu (podrobnější popis bude přnuhou žádostí)

Osoba odpovědná a realizaci projektu: JUDI'- Petr Charypar

Popis činnosti žadatele: Výuka bruslení a krasobruslení

Připravované akce, které výhiedově na
531352?

Pokračovánl činnosti v roce 2024 ,

Doba realizace: 1-5- ' 31422023
(den I měsíc: rok)

Doba zahájení proiektu: 01.05.2023

Doba ukončen! projektu: 31-12-2023

0 b e ' k _ é ' d | |- Jedná se o každoroční kontinuální přípravu sportovců. .

bdo n preje ty kter za
[:::uíýeggřgěaěhť (stručná charakteristika)

Vstupne:
Uvedte, zda bude na akci vyhnáno vstupné & jeho výši.

s „' h: rozpočet
:

eznam P" (:
Uveďte seznam příloh. kmré kžadosti pňkladáte _

jf“



Financování proiektu

Celkové náklady projektu:
445 000 Kč

Položkový rozpočet projektu - materiálové náklady (např.
materiál, „ v „ _

vybaveni, kancelářské potřeby, Jiné
- každou položku

W“19 do prvnm? sloupce pgpls néktadu
oo

vyspecifikuile):
druhého sloupoe částku v Kč

Polormvý rozpočet prolektu - nemateriálové naklady (např. 448000

nájemné, přeprava osob. cestovné, odměny účinkujícím,
trenérům

apod.., náklady na propagaci. poštovné, tslekomunikačql
služby,

jiné......): Do levého políčka uveďte přesný popis puloáy.

do pravého políčka uveďte předpokiádanou výši

nákladů.

Položkový rozpočet projektu - osobní náklady (mzdy,
DPP! DPČ):

Do levého polička uveďte typ osobních nákladu

a pcčeiosob (např. mzdy - 2 osoby) a
do

pravého políčka uveďte předpokládanou výši

nákladů.

Vlastní podil žadatele v Kč: 322 000 Kč

Vlastnl podn žadatele vč. jiných zdrojů financování
v Kč: Kč

» ' „ o . 72
Vlastni podil zadatele v k' % z celkových nákladů projektu

Vlastní podn žadatele včl jiných zdrojů
financování v %:

%

Účelové dotace od ostatních obc! :
KČ

Dotace ze státního rozpočtu:
KČ

Dotace od krajského úřadu:
KČ

Ostatni zdroje., dary: Kč

Příimy vzniklé realizaci projektu (vstupné, příjmy
z prodeje):

Kč

Výše požadované dotace v Kč:
125 000 KČ

, - » o . 28
Vyšs pozadovane dotace v A' % z celkových nákladů projektu

, , . - . nájem ledové plochy na ZS v Příbrami

Specltikace uznatelnych nakladu, na
které je dotace požadována. Uveďte uznatelné nsklady. "a které bude bude

dotace použita (např. nájemné, věcné ceny
do

soutěží apod.).

Identifikace právnické osoby
_, v

1. Identifikace osob zastupující právnlckou ÚBEŠÉŠŠĚŽŠĚÉ„ÝŽŽÍŽdnŽŠĚ'ŽŽw oprávněných
osobu s uvedením právního důvodu zastoupeni: )ednatjménem právnické osoby a iejich funkci.

- » JUDr. Petr Charypar
2' 'demmkam 050“ s „dílem V témmága? Podllemje myšlen obchodnlpadll dle 5 31 zák. č, 90/2012 Sb., o

' obchodnich komoracich, vs znšnl pozdéjíšlch předpisů.

59351- neuvedou se členavs' spolku,
ale stsmtámi zástupce nebo

osoba oprávněná dle stanuvjednal za 5pc/ek

Aggiovg' s_gqmtpgst - neuvádijedlmllfve'
skcianáie, ale zakladatele

uvedené v obchodním :evjslř/ku.

g_nyzstvq - nejedná se o obchodní pcdií,
mfomwca dle bodu 2 a 3.

se neuveden (neuvádí ss dlužstgvnícl. ale
srarurárm výbor).

3. tlf .
' “ ' '

.
' ' . . . .

lden lkaos “W V mChŽ má pnmy
ÉČDIINGPZŠKŠ! Budou uvedeny názvy subjektu, v mchz ma některá

; výse
' uvedených osnb podíl.

ý/



|

]

Žadatel bere na vědomí, že v případě obdržení dotace. ve smyslu zákuna č. 109/2009 Sb., kterým se měnízákon č. 215/2004 Sb, o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpořevýzkumu a vývoje, zákon č. 252/1997 Sb.. o zsmědělstvl, v platném znění, a zákon č. 218/2000 Sb. 0 irozpočtových pravidlech 9 o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla). v platném znění, 7bude zapsán do centrálního registru evidence podpor malého rozsahu.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,v platném znění, uvedených v této žádosii, jejích povinných přílohách, ve smlouvě o poskytnut! dotace a připlnění povinností z ní plynoucích. Dále souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněnímidenh'ňkačnlch údajů a výše dotace na stránkách města Příbram.

Prohlašuji, že jsem osoba zodpovědná za projekt a svým podpisem stvnzuji správnost & pravdivost údajůuvedených v této žádost! a všech jejích přílohách.

Prohlašuji, že jsem se podrobně seznámil s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocl: rozpočtu města Přlbram č. 1/2020

Povinné přllohy:

1. Popis projektu — uveďte všechny podstatné charakteristiky projektu, cílovou skupinu, přínos pro město Příbramatd.
2. Položkový rozpočet (tabulka ke stažení v sekci Dokumenty). Položkový rozpočet je významnou součástí žádosti.proto prosíme. abystejeho vyplněn! věnovali zvýšenou pozornost. V samotném těle žádosti budeteuvádět pouze celkovou výši nákladů na projekt. požadovanou výší dotace a výši ostatních finančníchprostředků v případě. že projekt budete ňnancovat také z vlastních zdrojů nebo dotací od jiných poskylovatelů.3. Nabídka mcipročnlho plnění

Pozn. Všechny přílohy musí být ve formátu pdf.

Příloha č.1 - Logggšgt ggmvnání ggngm hgg'u g úhrad v toga ggg gg! (560.37 kB)Příloha č.2 - BB Pn'bam žádosg Q'innggg ghakten'gfhg gro ekgu ,pr (140.32 kB)Příloha č.3 - aPribram žgdgst čignost 2023 reciprocitapgf (170.6 kB)

1

Žádost elektronicky podána 15.06.2023 podpis statutárního zástupce

„



Rozpočet projektu

Přehled vyčerpaných hodin Bruslařským klubem Příbram ledové plochy na ZS Příbram

a výše úhrady za období v roce 2022 a předpoklad čerpaných hodin a úhrady za stejné

období v roce 2023

i i

_ q *;4 „ líhřázeno celkem Kč |
'

odebrané hodiny

, * y. - xn.zozz ! 322373- ;_ „ 280

f__ „, _l— J_Výř_ „„ __
_ _ _! Předpoklad úhrady !(č _ PÉpoklad odebrgpýcwgdin __ :

_ _ v. - xu.zoza
?i

ggg; _ , 280 _
|

Wii řříř—ý—

, _

Rozdílvceněř_

_

ři

. -á .

_

_—._ r„ L.„ * _ý „ .!

V Příbrami 15.6.2023

Zpracoval:

JUDr. Petr Charypar

předseda Bruslařského klubu Příbram, z.s.

Rozpočet projektu

Přehled vyčerpaných hodin Bruslařským klubem Příbram ledové plochy na ZS Příbram

a výše úhrady za období v roce 2022 a předpoklad čerpaných hodin a úhrady za stejné

období v roce 2023

i i

_ q *;4 „ líhřázeno celkem Kč |
'

odebrané hodiny

, * y. - xn.zozz ! 322373- ;_ „ 280

f__ „, _l— J_Výř_ „„ __
_ _ _! Předpoklad úhrady !(č _ PÉpoklad odebrgpýcwgdin __ :

_ _ v. - xu.zoza
?i

ggg; _ , 280 _
|

Wii řříř—ý—

, _

Rozdílvceněř_

_

ři

. -á .

_

_—._ r„ L.„ * _ý „ .!

V Příbrami 15.6.2023

Zpracoval:

JUDr. Petr Charypar

předseda Bruslařského klubu Příbram, z.s.

Rozpočet projektu

Přehled vyčerpaných hodin Bruslařským klubem Příbram ledové plochy na ZS Příbram

a výše úhrady za období v roce 2022 a předpoklad čerpaných hodin a úhrady za stejné

období v roce 2023

i i

_ q *;4 „ líhřázeno celkem Kč |
'

odebrané hodiny

, * y. - xn.zozz ! 322373- ;_ „ 280

f__ „, _l— J_Výř_ „„ __
_ _ _! Předpoklad úhrady !(č _ PÉpoklad odebrgpýcwgdin __ :

_ _ v. - xu.zoza
?i

ggg; _ , 280 _
|

Wii řříř—ý—

, _

Rozdílvceněř_

_

ři

. -á .

_

_—._ r„ L.„ * _ý „ .!

V Příbrami 15.6.2023

Zpracoval:

JUDr. Petr Charypar

předseda Bruslařského klubu Příbram, z.s.



Charakteristika proiek'tu:

Sportovní činnost mtádeže Bruslařského klubu Příbram v roce 2023—

Činnost sportovního klubu v oblasti krasobruslení & synchronizovaném brusiení mládeže —
organizace a realizace tréninkového procesu mládeže. účast na sportovních soutěžích,
organizace sportovních soustředění, vše dle přiloženého harmonagramu projektu a rozpočtu
projektu.

V Příbramí 27.11.2022

Zpracoval: JUDr. ubu Příbram, 1.5

i

\

i
í



I

Sportovní činnost mládeže Bruslařského klubu Příbram \! roce “2023 - nabídká recipročm'ho

Plnění

Bruslařský klub Příbram nabízí v rámci recipročního plnění zajištění zveřejnění ihféfmací :) účasti _

sportovců křubu na soutěžícha o výsledcích na soutěžích v periodiku Přibramský'Kahan a dalším

regionálním tisku. Bruslařský klub Příbram nabízí možnost prezentace města Příbram — umístění

informace o finančníspoluúčasti čí podpoře činnosti Bruslařského klubu Příbram městem Příbram v

prostorách zimního stadionu, případně umístění loga či znaku města Příbram na sportovním oblečení [

členů Bruslařského klubu Příbram
!

V Příbrami dne 27. 11, 2022

zpracoval:

„JD-

I

Sportovní činnost mládeže Bruslařského klubu Příbram \! roce “2023 - nabídká recipročm'ho

Plnění

Bruslařský klub Příbram nabízí v rámci recipročního plnění zajištění zveřejnění ihféfmací :) účasti _

sportovců křubu na soutěžícha o výsledcích na soutěžích v periodiku Přibramský'Kahan a dalším

regionálním tisku. Bruslařský klub Příbram nabízí možnost prezentace města Příbram — umístění

informace o finančníspoluúčasti čí podpoře činnosti Bruslařského klubu Příbram městem Příbram v

prostorách zimního stadionu, případně umístění loga či znaku města Příbram na sportovním oblečení [

členů Bruslařského klubu Příbram
!

V Příbrami dne 27. 11, 2022

zpracoval:

„JD-


